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Coleccao Lisboa

LISBON COLLECTION
COLLECTION LISBONNE
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Uma coleccao moderna
A modern collection
Une collection moderne
Quarto individual Single bedroom Chambre simple
Quarto de casal Couples bedroom Chambre couples
Armarios Closets Placards
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“ LIS 01

DESIGN

% @

CAB CAMA CASAL 1
HEAD OF BED COUPLE 1
TETE DE LIT COUPLE 1
BASE CAMA CASAL 1
BEDFRAME COUPLE 1
CADRE DE LIT COUPLE 1
MC2 GAV

2 DRAW NIGHTSTAND
CHEVET 2 TIROIRS
COMODA

DRESSER

COMMODE

ESPELHO 900
MIRROR 900

MIROIR 900

REF

12009

12001

12020

12022

12023

*DIM. COLCHAO / MATRESS / MATELAS 1500x1950

DIM

W D

1595 73

1585 2010

555 370

1005 475

900 23

H
1020

340

425

790

590

CONSULTE COLCHOES E ESTRADOS NA ULTIMA PAGINA
FOR MATRASSES AND METALIC BED FRAMES CONSULT LAST PAGE
CONSULTER MATELAS ET SOMMIER A LATTE DANS LA DERNIERE FEUILLE




04

*DIM. COLCHAO / MATRESS / MATELAS 1500x1950

LIS 02

DESIGN

CAB CAMA CASAL 1
HEAD OF BED COUPLE 1
TETE DE LIT COUPLE 1
BASE CAMA CASAL 2
BEDFRAME COUPLE 2
CADRE DE LIT COUPLE 2
MC2 GAV

2 DRAW NIGHTSTAND
CHEVET 2 TIROIRS

REF

12009

12002

12020

DIM

w D H

1595 73 1020

1585 2010 340

555 370 425
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DESIGN

SECRETARIA

DESK

TABLE DE BUREAU

PRATELEIRA 1000 C/ COSTA
SHELF MODULE 1000

ETAGERE MURAL AVEC FOND 1000
BLOCO RODAS

BLOCK WITH WHEELS
CAISSON DE ROULETTES

CADEIRA I1ZI
CHAIRZI
CHAISE IZI

REF

12027

12055

12026

12078

1200

1000

555

475

DIM

550

250

370

555

725

300

485

1020

LIS 03

DESIGN REF DIM
w D H
CAB CAMA INDIVIDUAL 7 12015 1045 73 1020

HEAD OF BED SINGLE 7
TETE DE LIT INDIVIDUEL 7

BASE CAMA INDIVIDUAL 2 12006 1035 2010 340
BED STRUCTURE SINGLE 2

CADRE DE LIT INDIVIDUEL 2

*DIM. COLCHAO / MATRESS / MATELAS 950x1950

DESIGN

MC2 GAV

2 DRAW NIGHTSTAND
CHEVET 2 TIROIRS
CAMISEIRO

SHIRT CLOSET
CHIFFONNIER / SEMAINIER

REF

12020

12024

555

555

DIM

D
370

475

H
425

975
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LIS 04

DESIGN

CAB CAMA CASAL 2
HEAD OF BED DOUBLE 2
TETE DE LIT COUPLE 2
BASE CAMA CASAL 1
BED STRUCTURE DOUBLE 1
CADRE DE LIT COUPLE 1
MC2 GAV

2 DRAW NIGHTSTAND
CHEVET 2 TIROIRS
COMODA

DRESSER

COMMODE

ESPELHO 900
MIRROR 900

MIROIR 900
BANQUETA

BENCH

BANQUETTE

REF

12010

12001

12020

12022

12023

12025

*DIM. COLCHAO / MATRESS / MATELAS 15001950

1595

1585

555

1005

900

800

DIM

46

2010

370

475

23

400

1020

340

425

790

590

470

09
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LIS 05

DESIGN

CAB CAMA CASAL 2
HEAD OF BED DOUBLE 2
TETE DE LIT COUPLE 2
BASE CAMA CASAL 1
BED STRUCTURE DOUBLE 1
CADRE DE LIT COUPLE 1
MC2 GAV

2 DRAW NIGHTSTAND
CHEVET 2 TIROIRS

REF

12010

12001

12020

W
1595

1585

555

DIM
D H
46 1020
2010 340
370 425

*DIM. COLCHAO / MATRESS / MATELAS 1500x1950

LIS 05

DESIGN

COMODA
DRESSER
COMMODE
ESPELHO 900
MIRROR 900
MIROIR 900

REF

12022

12023

DIM
W D
1005 475
900 23

790

590

11
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LIS 06

DESIGN REF DIM
W D H
CAB ESTOF CASAL 4 12012 1600 85 1200

HEAD OF BED DOUBLE 4

TETE DE LIT EN CUIR COUPLE 4

SOMMIER CASAL 12004 1500 1950 290
SOMMIER DOUBLE

SOMMIER COUPLE

MC 3 GAV 1021 555 370 605
3 DRAW NIGHTSTAND

CHEVET 3 TIROIRS

COMODA 12022 1005 475 790
DRESSER

COMMODE

ESPELHO 1800 12072 1800 23 700
MIRROR 1800

MIROIR 1800

OPCAO/OPTION

SOMMIER ELEVATORIO CASAL 12102 1500 1950 290
ELEVATATED SOMMIER COUPLE
SOMMIER ELEVAT. COUPLE

*DIM. COLCHAO / MATRESS / MATELAS 1500x1950




LIS 07 LIS 07

DESIGN REF DIM DESIGN REF DIM

w D H w D H
CAB ESTOF CASAL 4 12012 1600 85 1200 CAMISEIRO 12024 555 475 975
SOMMIER CASAL 12004 1500 1950 290 ESPELHO 1800 12072 1800 23 700
MC 3 GAV 12021 555 370 605

*DIM. COLCHAO / MATRESS / MATELAS 1500x1950
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LIS 08

DESIGN

CAB ESTOF CASAL 6
HEAD OF BED DOUBLE 6

TETE DE LIT EN CUIR COUPLE 6
SOMMIER CASAL
SOMMIER DOUBLE

SOMMIER COUPLE

MC3 GAV

3 DRAW NIGHTSTAND
CHEVET 3 TIROIRS
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REF

12014

12004

12021

DIM

W D H

1600 85 1200

1500 1950 290

555 370 605

DESIGN REF

COMODA 12022
DRESSER

COMMODE
ESPELHO 900 12023
MIRROR 900
MIROIR 900

*DIM. COLCHAO / MATRESS / MATELAS 1500x1950

DIM

w D H
1005 475 790

900 23 590

DESIGN REF

CAMISEIRO 12024
SHIRT CLOSET

CHIFFONNIER / SEMAINIER

CADEIRAO 12028
ARMCHAIR

FAUTEUIL

—=

e l"w*ﬁm—ﬂ P -

——

555

700

DIM

475

700

975

600

17
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LIS 09

DESIGN REF DIM
W D H
CAB ESTOF INDIVIDUAL 9 12017 1050 85 1200

HEAD OF BED SINGLE 9
TETE DE LIT INDIVIDUEL 9

SOMMIER INDIVIDUAL 12008 950 1950 290
SOMMIER SINGLE

SOMMIER INDIVIDUEL

MC3 GAV 12021 555 370 605
3 DRAW NIGHTSTAND

CHEVET 3 TIROIRS

SECRETARIA 12027 1200 550 725
DESK

TABLE DE BUREAU

CUBO 12052 400 250 400
CUBE

CUBE MURAL

BANQUETA 12025 800 400 470
BENCH

BANQUETTE

OPCAO/OPTION

SOMMIER ELEVATORIO INDIVIDUAL 12103 950 1950 290
ELEVATATED SOMMIER SINGLE
SOMMIER ELEVAT. INDIVIDUEL

*DIM. COLCHAO / MATRESS / MATELAS 9501950




20

LIS10

DESIGN

CAB ESTOF CASAL 5
HEAD OF BED DOUBLE 5

TETE DE LIT EN CUIR COUPLE 5
SOMMIER CASAL
SOMMIER DOUBLE

SOMMIER COUPLE

MC3 GAV

3 DRAW NIGHTSTAND
CHEVET 3 TIROIRS

REF

12013

12004

12021

W
1600

1500

555

DIM
D H
95 1200
1950 290
370 605

*DIM. COLCHAO / MATRESS / MATELAS 1500x1950
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LIS 11

DESIGN REF DIM

W D H
CAB ESTOF CASAL 5 12013 1600 95 1200
HEAD OF BED DOUBLE 5
TETE DE LIT COUPLE 5
SOMMIER CASAL 12004 1500 1950 290

SOMMIER DOUBLE
SOMMIER COUPLE

DESIGN REF DIM
w D H
MC 3 GAV 12021 555 370 605

3 DRAW NIGHTSTAND

CHEVET 3 TIROIRS

COMODA 12022 1005 475 790
DRESSER

COMMODE

ESPELHO 900 12023 900 23 590
MIRROR 900

MIROIR 900

*DIM. COLCHAO / MATRESS / MATELAS 1500x1950

LIS 12

DESIGN REF

CAB ESTOF INDIVIDUAL 10 12018
HEAD OF BED SINGLE 10

TETE DE LITINDIV 10

SOMMIER INDIVIDUAL 12008
SOMMIER SINGLE

SOMMIER INDIV

*DIM. COLCHAO / MATRESS / MATELAS 950x1950

DIM

W D H
1050 85 1200

950 1950 290

DESIGN

MC3 GAV

3 DRAW NIGHTSTAND
CHEVET 3 TIROIRS
CADEIRAO
ARMCHAIR

FAUTEUIL

REF

12021

12028

555

700

DIM

370

700

605

600

23
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LIS13

DESIGN REF DIM

W D H
CABCAMA 3 12011 1595 46 1020
BASE CAMA 2 12002 1585 2010 340
MC2 GAV 12020 555 370 425
ESPELHO 1800 12072 1800 23 700
CAMISEIRO 12024 555 475 975

*DIM. COLCHAO / MATRESS / MATELAS 1500x1950
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LIS 14

DESIGN
CAB CAMA 3*
E. C/ESTR. C/ SIST ELEVAT CASAL

MC2 GAV

REF

12011

12100

12020

DIM

W D H

1595 46 1020

1585 2010 340

555 370 425

OPCAO/OPTION**

ESTRUT. C/ ESTRADO C/ SISTEMA ELEVAT INDIVIDUAL
STRUCTURE WITH PLATFORM WITH ELEVAT FRAME SINGLE
CADRE DE LIT AVEC SOMMIER ELEVAT INDIV

*DIM. COLCHAO / MATRESS / MATELAS 1500x1950

**DIM. COLCHAO / MATRESS / MATELAS 950x1950

12101

w D H
1035 2035+ 340 oA
‘d”‘vﬁ‘
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)

e
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LX3
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LIS15

DESIGN REF DIM

w D H
CABCAMA 3 12011 1595 46 1020
HEAD OF BED DOUBLE 3
TETE DE LIT COUPLE 3
BASE CAMA CASAL 1 12001 1585 2010 340
BEDFRAME COUPLE 1
CADRE DE LIT COUPLE 1
MC2 GAV 12020 555 370 425

2 DRAW NIGHSTAND
CHEVET 2 TIROIRS

COMODA 12022 1005 475 790
DRESSER
COMMODE
g -
R - ESPELHO 900 12023 900 23 590
: = MIRROR 900
: ‘.: ::ri : ;l: MIROIR 900
FAREREER ';; 'E:'.'.."::::":
AEEEREEE =t r
LT T
he| LLE R
jrow e i)
nili @0 1
ir 4

*DIM. COLCHAO / MATRESS / MATELAS 15001950




30 LIS 16 LIS16

DESIGN REF DIM DESIGN REF DIM

w D H w D H
CAB CAMA INDIVIDUAL 8 12016 1045 46 1020 SECRETARIA 12027 1200 550 725
HEAD OF BED SINGLE 8 DESK
TETE DE LIT INDIVIDUEL 8 TABLE DE BUREAU
BASE CAMA INDIVIDUAL 1 12005 1035 2010 340 PRATELEIRA 1000 12054 1000 250 25
BED STRUCTURE DINGLE 1 SHELF 1000
CADRE DE LIT INDIVIDUEL 1 ETAGERE 1000
MC2 GAV 12020 555 370 425 CADEIRA1ZI 12078 475 555 1020
2 DRAW NIGHSTAND CHAIRIZI
CHEVET 2 TIROIRS CHAISE 1ZI

*DIM. COLCHAO / MATRESS / MATELAS 950x1950
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LIS17

DESIGN

CABCAMA 8

HEAD OF BED DINGLE 8

TETE DE LIT INDIVIDUEL 8
BASE CAMA INDIVIDUAL 1
BED STRUCTURE SINGLE 1
CADRE DE LIT INDIVIDUEL 1
MC2 GAV

2 DRAW NIGHTSTAND
CHEVET 2 TIROIRS

ESTANTE VAOS

BOOKCASE

MEUBLE BIBLIOTHEQUE OUVERT

REF

12016

12005

12020

12056

*DIM. COLCHAO / MATRESS / MATELAS 950x1950

DIM

W D H

1045 46 1020

1035 2010 340

555 370 425

1079 375 2050




34

DESIGN

ROUP 2P CORRER 1543
WARDROBE 2 SLIDING DOORS 1543

ARMOIRE 2P COULISSANTES 1543
MODULO 2 GAV

2 DRAWERS MODULE

MODULE 2 TIROIRS

REF

12043

12044

w

1543 600 2050

495

DIM

D H

450 400

o

e

.

- I""II '-J.rl =

DESIGN

ROUP 2P CORRER 1029
WARDROBE 2 SLIDING DOORS 1029

ARMOIRE 2P COULISSANTES 1029

MODULO 2 GAV
2 DRAWERS MODULE
MODULE 2 TIROIRS

REF

12042

12044

w

DIM

D H

1029 600 2050

495

450 400

35




36

DESIGN

ROUP 3P ABRIR 1543
WARDROBE 3 OPENING DOORS 1543
ARMOIRE 3P BATTANTES 1543
MODULO 2 GAV

2 DRAWERS MODULE

MODULE 2 TIROIRS

REF

12041

12044

DIM

w D H
1543 520 2050

495 450 400

DESIGN REF DIM
w D H
ROUP 2P ABRIR 1029 12040 1029 520 2050

WARDROBE 2 OPENING DOORS 1029

ARMOIRE 2P BATTANTES 1029

MODULO 2 GAV 1Z044 495 450 400
2 DRAWERS MODULE

MODULE 2 TIROIRS

37
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¢
Sala de estar Living room Salle de séjour
Sala de jantar Dinning room Salle a manger
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LIS18

DESIGN

APARADOR 1600
SIDEBOARD 1600
BAHUT 1600

VITRINE 1 PORTA
SHOWCASE 1D
VITRINE 1P VITREE
MESA JANT RECT
DINNER TABLE RECT
TABLE DE DINNER RECT
CADEIRAIZI
CHAIR1ZI

CHAISE 1ZI

OPCAO/OPTION

MESA JANT RECT EXT
DINNER TABLE EXT RECT
TABLE DE DINNER RECT EXT

REF DIM
w D
12070 1600 530
12057 550 375
12073 1600 900
12078 475 555
12074 1600/ 900
2100

825

2050

770

1020

770
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DESIGN

APARADOR 1600
SIDEBOARD 1600
BAHUT 1600

REF

12070

DIM
W D
1600 530

H
825

LIS 19

DESIGN

MESA JANT RECT EXT
DINNER TABLE EXT RECT
TABLE DE DINNER RECT EXT
CADEIRA1ZI

CHAIRIZI

CHAISE 1ZI

REF

12074

12078

w

DIM

D

1600/ 900

2100

475

555

H
770

1020

42
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LIS 20

DESIGN
APARADOR 2110
ESPELHO 1800
MOVEL BAR
MESA JANT RECT

CADEIRA 1ZI

OPCAO/OPTION
MESA JANT RECT EXT
DINNER TABLE EXT RECT
TABLE DE DINNER RECT EXT

FAQUEIRO
CUTLERY TRAY
BAC POUR COUVERTS

REF

12071

12072

12059

12073

12078

12074

12079

2110

1800

1079

1600

475

1600/
2100

424

900

373

770

50
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LIS 21

f i DESIGN REF DIM
i &
S
o = APARADOR 2110 1Z071 2110 530 825
=
¥ -
i .
i = = ESPELHO 1800 12072 1800 23 700
S — ===
i o e — -
. =
: - —— = VITRINE 2P 12058 1100 375 2050
; - ————
i - —
E = — MESA JANT QUAD 12075 900 900 770
e, —
L p—— —_—
—— —
O ——— e — el CADEIRA 1ZI 1Z078 475 555 1020
s . - e
= —
e
=
1 -
Al OPGAQ/OPTION
E MESA JANT QUADRADA EXT 12076 900/ 900 770
-~ 1350
o
-i* | FAQUEIRO 12079 424 373 50
U J_
— i
— T
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LIS 22

DESIGN

APARADOR 1600
SIDEBOARD 1600
BAHUT 1600

MOVEL BAR
SHOWCASE

MEUBLE BAR
MESA JANT RECT
DINNER TABLE RECT
TABLE DINNER RECT
CADEIRA I1ZITOP
CHAIR1ZI TOP
CHAISE IZI TOP

OPCAO/OPTION

MESA JANT RECT EXT
DINNER TABLE EXT RECT
TABLE DE DINNER RECT EXT

REF

12070

12059

12073

12077

12074

DIM

1600 530

1079 375

1600 900

475 555

1600/ 900
2100

825

1350

770

1020

770




49

DESIGN REF

MOVEL BAR 12059
BAR
MEUBLE BAR

DIM
W D
1079 375

H
1350

50




LIS 23

DESIGN

BASETV 1600
MODULE TV 1600
MEUBLE TV 1600

MOVEL BAR 12059
BAR
MEUBLE BAR

VITRINE 1P
SHOWCASE 1D
VITRINE 1P

MESA CENT RECT 2 1061
CENTER TABLE RECT 2
TABLE DE CENTRE RECT 2

Tl e T

| e . z
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LIS 24

DESIGN

BASE TV 1600
MODULE TV 1600
MEUBLE TV 1600
CUBO

CUBE

CUBE MURAL

12051

w

D H

1600 440 500

400

250 400

LIS 25

DESIGN

BASETV 1600

MODULE TV 1600

MEUBLE TV 1600

ESTANTE VAOS

BOOKCASE

MEUBLE BIBLIOTHEQUE OUVERT
CUBO

CUBE

CUBE MURAL

i i
— P

e
-
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LIS 26

DESIGN
BASE TV 1600
MOVEL 2 PORTAS
VITRINE 1 PORTA

PRATELEIRA 1000

MESA CENTRO 3
CENTER TABLE 3
TABLE DE CENTRE 3

REF

12051

12063

12057

12054

12062

1600

550

550

1000

1000

DIM

440

375

375

250

600

500

1350

2050

25

450




LIS 27

DESIGN REF DIM
w D H
BASE TV 1600 12051 1600 440 500

MODULO 1P 1000 12053 350 330 1000

LIS 28

DESIGN
BASETV 1300

PRATELEIRA 1000 C/ COSTA

REF

12050

12055

DIM

W D H
1300 440 500

1000 250 300

58




LIS 29

DESIGN
BASETV 1600
VITRINE 1P

PRATELEIRA 1000

MESA CENT QUAD 1

REF

12051

12057

12054

12060

1600

550

1000

700

DIM

440

375

250

700

500

2050

25

350

60
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LIS 30

DESIGN

HALL 1

REF

12090

DIM
W D
1000 350

H
900

LIS 31

DESIGN

SAPATEIRA

REF

12092

DIM
W D
1000 350

H
900

62




SUBLIME

COLCHAO / MATTRESS / MATELAS

LIS 32

DESIGN REF DIM
) D H
HALL 2 12091 1000 350 900
HALL FURNITURE
MEUBLE D'ENTREE PORTES
ESPELHO 900 12023 900 23 590
MIRROR 900 >
MIROIR 900

NATURA

COLCHAO / MATTRESS / MATELAS

COLCHOES / MATTRESS / MATELAS 950x1950mm 1500x1950mm
SUBLIME
NATURA
ESTRADOS / STRUCTURE / STRUCTURE 950x1950mm 1500x1950mm

METALICO / METALLIC / METALLIOUE
AGLOMERADO / AGGLOMERATE / AGGLOMERER




BRANCO PRETO

CARVALHO CEREJEIRA

CINZA (frentes de gavetas) LINHO (interiores de gaveta)

OUTRAS OPCOES SOB CONSULTA / OTHER OPTIONS ON REQUEST /AUTRES OPTIONS SUR DEMANDE



Made in Portugal

L

Unique

FURNITURE & CONTRACT SOLUTIONS

2Unique View
Rua do Alviela Lote 3 - Sao Pedro
2380-184 Alcanena, Portugal
+351 936 276 001
geral@2uniqueview.com

WWW.2unhigueview.com



